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ÚČEL MÍSTNOSTI

HALA, SCHODIŠTĚ

KOUPELNA

PŘEDSÍŇ
POKOJ 10

KOUPELNA

PŘEDSÍŇ
POKOJ 111
ÚKLID.MÍST.
POKOJ 12
KOUPELNA
PŘEDSÍŇ
POKOJ 13
PŘEDSÍŇ

KOUPELNA

POKOJ 14
PŘEDSÍŇ

KOUPELNA

POKOJ 15
PŘEDSÍŇ

KOUPELNA

PŘEDSÍŇ

KOUPELNA

SPOLEČNÉ
TOALETY
PŘEDSÍŇ

SPOLEČNÉ
KOUPELNY

SPOLEČNÉ
KOUPELNY

SPOLEČNÁ
PŘEDSÍŇ

SPOLEČNÁ
NOCLEHÁRNA
NOCLEHÁRNA 2
REZERVA -
NEVYUŽÍVÁNO

INSTALAČNÍ
PŘEDSTĚNY

PLOCHA (m2)

96,66

5,21

5,08
38,69

4,98

4,75
46,62
7,99
28,58
5,27
5,81
19,27
3,42

3,99

22,64
4,37

4,37

24,88
4,97

4,65

6,54

5,03

5,26

5,70

4,41

4,71

7,52

26,95

15,58

26,80

3,87

454,57 m2

PODLAHOVÁ
KRYTINA

DLAŽBA/
KOBEREC

DLAŽBA

DLAŽBA
LAMINÁT

DLAŽBA
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LAMINÁT

LAMINÁT

LAMINÁT

LAMINÁT

LAMINÁT

LAMINÁT

LAMINÁT

SVĚTLÁ
VÝŠKA (mm)

2 600

2 600

2 600
2 600

2 600

2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600
2 600

2 600

2 600
2 600

2 600

2 600
2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

2 600

1 860

1 180

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
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POZNÁMKY

PŮDORYS 3.NP
TABULKA MÍSTNOSTÍ:

LEGENDA MATERIÁLU

MASIVNÍ KONSTRUKČNÍ DŘEVO

TEPELNÁ IZOLACE - dřevovláknitá izolace

MASIVNÍ DŘEVĚNÁ NOSNÁ KONSTRUKCE SYSTÉMU NOVATOP - velkoplošné vícevrstvé desky

O - OZNAČENÍ OKEN A PROSKLENÝCH DVEŘÍ VIZ VÝPIS VÝROBKŮ

T - TESAŘSKÉ VÝROBKY VIZ VÝPIS VÝROBKŮ

K - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY VIZ VÝPIS VÝROBKŮ

S - SKLADBY KONSTRUKCÍ

D - DETAILY KONSTRUKCÍ

F - SKLADBY FASÁD

- HYDROIZOLAČNÍ VRSTVA SPODNÍ STAVBY - oxidovaný protiradonový asfaltový pás - Bitalbit S + penetrační nátěr
- PAROTĚSNÁ VRSTVA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE - ISOCELL AIRSTOP VAP, λ = 0,35 W/mK, q=920 kg/m3
- POJISTNÁ DIFÚZNÍ VRSTVA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE - TYVEK SOLID (alter. Dorken delta foxx plus),  λ =

0,35W/mK, sd < 0,3 m
- POJISTNÁ DIFÚZNÍ VRSTVA POD STŘEŠNÍ KRYTINOU -  DIFÚZNĚ OTEVŘENÝ NOSNÝ PÁS, NAPŘ. DELTA-

TRELA, TL.DIF. ODPORU 0,02 m
- POJISTNÁ DIFÚZNÍ VRSTVA VE SKLADBĚ OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ -pojistná difúzně otevřená kontaktní fólie

TYVEK SOLID

1 - REVIZNÍ DVÍŘKA - DŘEVĚNÁ
2 - SLOUPEK Z OCELOVÉHO PROFILU 2 x UPE 140, SLOUŽÍCÍ JAKO PODPĚRA PRO VAZNICI A JE ULOŽEN NA PRŮVLAKU, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ STROPU, DÁLE BUDE Z

HLEDISKA POŽÁRNÍ OCHRANY OPLÁŠTĚN SPECIÁLNÍMI PROTIPOŽÁRNÍMI DESKAMI, KTERÉ JSOU URČENY PRO KONSTRUKCE S VYSOKOU POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ -
systém Knauf Fireboard, SLOUPEK JE SOUČÁSTÍ VÝPISU PRVKŮ KONSTRUKCE STŘECHY

3 - PROSTUP 300x600 PRO ODVOD VZDUCHU VZDUCHOTECHNIKY (PŘESNÝ ROZMĚR BUDE STANOVEN DLE PROJEKTU VZDUCHOTECHNIKY)

- BLIŽŠÍ SPECIFIKACE NÁRVHU VNITŘNÍHO OCELOVÉHO SCHODIŠTĚ VIZ. VÝKRES Č. 10 - STROP 2.NP
- VENKOVNÍ ÚNIKOVÉ OCELOVÉ SCHODIŠTĚ BUDE ŘEŠENO SAMOSTATNOU DOKUMENTACÍ S NÁVRHEM JEDNOTLIVÝCH DIMENZÍ KONSTRUKCE DLE STATIKA
- VEDENÍ KANALIZACE VIZ VÝKRES Č. 21 - SCHÉMA VEDENÍ KANALIZACE

VÝŠKOVÝ SYSTÉM B.p.v.
0,000 = 1321,400 m.n.m.
KÓTOVÁNO V KOORDINAČNÍCH ROZMĚRECH

1:50

300 PROSTOR ÚNIKOVÉHO
SCHODIŠTĚ

3,5 OCELOVÝ
POZINKOVANÝ
POROROŠT

VENKOVNÍ PROSTORY:

POZNÁMKY:

KO - KOMÍN SCHIEDEL UNI PLUS - typ UNI 30 - vnější rozměr
550x550mm, světlý průřez 300mm - univerzální třívrstvý komínový
systém se zadním odvětráním, odolný vůči vlhkosti, VYBÍRACÍ
OTVOR - umístěn v nejnižším místě v 1.NP, min. 30cm nad
podlahou, vymetání komínů se předpoklá ze střechy


